

Investitor:

Obiect:

**Reparatie centralei termice pe combustibil solid in  
gimnaziul sat. Scumpia r-l Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari sanitare</b>				
1	<b>RpIA52A</b>	Demontarea cazanelor din otel de 80 kw	buc	3,00		<b>686,15</b>
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	11,9000	57,66	686,15
2	<b>CL18A</b>	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	50,00		<b>36,53</b>
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
3	<b>ID04A</b>	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet sferic d25)	buc	3,00		<b>83,65</b>
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274205100 3	Robinet sferic d25	buc	1,0000	75,00	75,00
4	<b>ID04C</b>	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	4,00		<b>525,95</b>
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2875274205100 4	Robinet d 2"	buc	1,0000	500,00	500,00
5	<b>IC18A</b>	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm	m	4,00		<b>140,75</b>
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	57,66	63,42
	2521216701000 5	Teava din otel d51-57	m	1,0150	75,00	76,13
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0290	40,00	1,20
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
6	<b>IA14B</b>	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 71 - 130 kw	buc	2,00		<b>1 268,52</b>
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,0000	57,66	1 268,52
		<b>3. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
7		Cazan pe apa calda MCL 100	buc	2,00		66 175,89
						0,00
	7	Cazan pe apa calda MCL 100	buc	- 1,0000	66 175,89	66 175,89

Intocmit:

*H. Bîng* )  
(funcția, semnătură)

Verificat:

)  
(funcția, semnătură)

